
Fra: Roger Gjerstad <rgjerstad@hotmail.com>
Sendt: 26. april 2014 16:54
Til: Postmottak Radøy; Jon Askeland; joblitz@online.no; Christian Bøen; Silje Namtveit; Kari Utkilen; Åse Eriksen
Emne: Forslag om signal om snarlig overdragelse

Radøy Kommune.
Politiske partier

ordfører
rådmann

*Vedrørende tidligere sendt pr post og mail ,
forslag om overdragelse av Haugland skole og deler av eiendom til
Stiftinga Radøy Kunst Senter. Dette forslaget er en strategi for å få til en søknad om
Kulturhusmidler og slik en utvikling i henhold til den kommunalt vedtatte/ Uviklingsplanen og
utviklingen av kulturinstitusjonen RKS.*

Stiftinga Radøy Kunst Senter har hatt Årsmøte 2014.

Her vedtok en å kontakte ekstra sakkyndige angående RKS sin søknad om / forslag om overdragelse av hus og eiendom , mot avtale om tilbakeføring av bygget , om stiftelsen opphører med sin aktivitet.

En slik overdragelse innebærer at stiftelsen blir eier og at kommunen kanskje slipper å stille med egenandel og "friske" midler, ved et evt. positivt resultat av en søknad om Kulturhusmidler til opprusting, utvikling og utbygging. Da kan en følge opp Kulturloven og dens intensjoner om et kommunalt ansvar om å følge opp sin profesjonelle kulturinstitusjon og sin plan-utvikling av denne.

Lederen av RKS har grunnet signaler i media fra politiske diskusjoner i kommunen angående RKS sin søknad/ skriftlige forslag om overdragelse og påfølgende mailer fra rådmannen, vært nødt til å be Stiftelses-tilsynet om en konkret og skriftlig uttalelse.

Det skriftlige signalet angående overdragelse , følger denne mail.
De muntlige signaler har vi videresendt kommunen tidligere.

Signalet er klart og sammenfaller helt med RKS sitt forslag fra juni 2013.

Som huseier og initiativtaker til en forlenget avtale med kunstnerne (2006) og for slik og få en konkret Utviklingsplan, er det kommunens mandat å undersøke de faktiske forhold og muligheter som nå er gjort av RKS.

Etter avtale har RKS sendt søknad om Kulturhusmidler 2014, til Fylkeskommunen innen fristen og etter avtale med Fylkeskommunen, søkt en spesiell tilskudds-post. Det er slik opp til kommunen som eier av hus og eiendom , å følge opp søknaden fra RKS. Den er skrevet etter møte med Radøy kommune og etter avtale.

Søknaden fra RKS er skriftlig støttet av fagforeningen - Bildende Kunstneres Forening Bergen/Hordaland.

Styret i RKS , vil vurdere om det er nødvendig å bruke midler, for å få flere uttalelser angående denne saken.
(revisor-advokat)

Uten et snarlig positivt signal fra kommunen vil en ikke nå fristen til å søke Statlige Kulturhusmidler i 2014.

RKS foreslår at Radøy kommune straks / i neste møte, fatter et vedtak om overdragelse av Haugland skole /hus og deler av eiendom, til Stiftinga Radøy Kunst Senter , mot en avtale om tilbakeføring av bygget om stiftelsen opphører. (Kommunen sitter i styret med en representant i stiftelsen.)

Et snarlig vedtak innebærer at RKS har en reel mulighet for å nå søknadsfrister og å få midler til framdrift og utvikling, både fra Stat og Fylkeskommune.

Hilsen
Roger Gjerstad
leder RKS

From: of@stiftelsestilsynet.no
To: rgjerstad@hotmail.com
Subject: SV: Radøy Kunst Senter
Date: Thu, 24 Apr 2014 11:13:35 +0000

Hei
Jeg mener å ha gitt deg veiledning om disse punktene tidligere pr telefon.

Jeg må da bare gjenta mitt tidligere svar:

Stiftelsen kan motta eiendom fra kommunen, hvor kommunen forbeholder seg tilbakeføring av eiendommen ved stiftelsens opphør. Ved opphør må imidlertid kommunen utbetale stiftelsen de merverdier som er tilført eiendommen fra overføringstidspunktet til tilbakeføringstidspunktet. Disse forhold må avtalereguleres.

Ha en fortsatt fin dag.

Med helsing

Øystein Fosstvedt

seniorrådgjevar

Stiftelsestilsynet



Lotteri- og
stiftelsestilsynet